П Р О Т О К О Л  № 8

( выписка)

заседания Президиума коллегии адвокатов
«Коллегия адвокатов В осточко-К аз.хстапс.ой  области»

Г. Усть-Каменогорск
1. 05. 2023 года

П р е д с е д а т е л ь с т в у ю щ и й  - председатель КА ВКО А х»=т*а„опа Б А .

Присутствовал   М Ж ,
Ж уков С.А., Ихсанов М .М .,
Двуреченский Г.А., Калиакпаров .
Камидулинов P.M., Васильев А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Информация по подготовке общему собранию.

П ре..е„ательетву,ои,»Г, - -се члены „ 2
организаиионнш ком и«ии по п о д ^  ^  « случае имею щ их»

года, членам КА ВКО ВКЛючения в проект повестки дня
дополнительных предложена Ную почту КА ВКО . Но,
собрания, направлять предложения на электронную >

предложения не поступили.

надо разредить некоторое орган»,аи-о-иые работа, по п рош ению

общего собрания.

Обсудив,, ^ — .—-

оглашение поручить председателю <А ВК\ 0 собрания избрать

“ « ^ Т у к о Г с Т Г с ^ д е е Г т Г ь Г у ю Щ -м  —  КА ВКО.

п  “ «ид р  п секоетарем собрания Рамазанов)Приимак С.Д., секретарем н счетную комиссию в составе 3
3.Внести предложение собранию избрать счетную

чел0ВеК' л ^ Ш З Е й ^ Ч е о е з  чат*КА ВКО, с сведениями о
4 .Дополнительно налом ш ^ Д Д в о  “Ж У ’ о0Ж о т  в 10.00 часов.

членах КА ВКО, - о стъШ ° ^ ^ Ь ш 1 ^ Штжлиова Б.А.
П р е д с е д а т е л ь с т в у е ш ь

/  , /  Камидулинов P.M.
/  Секретарь